
Medgyesbodzás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2014.(III.05) önkormányzati rendelete 

a gyermekétkeztetésben fizetendő intézményi térítési díjakról szóló  
4/2013. (III.05.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
 

Medgyesbodzás Község Önkormányzata Képviselő-testülete  a nemzeti köznevelésről szóló 
2011. CXC törvény 83.§ (2) pontjában , valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997 . évi XXXI. törvény 151. § (2a) bekezdésében valamint 162. § (5) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32 Cikk ( 1) a) pontjában 
valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. (1) 8. 
) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
 
A gyermekétkeztetésben fizetendő intézményi térítési díjakról szóló 4/2013. (III.6.) 
önkormányzati rendelet 1. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
 
„(3)Medgyesbodzás Község Önkormányzat Képviselő-testülete az illetékességi területén lévő 
általános iskolában nyújtott gyermekétkezetés  intézményi térítési díját az alábbiak szerint 
állapítja meg: 
 
a) Tízórai: 137 Ft  
b) Ebéd : 304 Ft  
c) Uzsonna: 110 Ft „ 
 
 

2. § 
 

 
Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő napon hatályát 
veszti. 
 
 
Medgyesbodzás, 2014. március 4. 
 
 
 
Krucsai  József       Hoffmann Andrásné 
polgármester                 jegyző  
 
 
 
Kihirdetve: 2014.március 5. 
 
 
Hoffmann Andrásné 
jegyző 


